

---

# System Clean ApS

**CVR-nr.: 41958154**

Revingestien 23  
9440 Aabybro

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/04/2023**

---

**Jesper Nielsen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** System Clean ApS  
Revlingestien 23  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 41958154  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med rengøring og vinduespolering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på kr. 18.602 mod sidste år kr. 6.466.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31/12-2022 kr. 65.068 mod pr. 31/12-2021 kr. 46.466.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>281.283</b>	<b>262.829</b>
Personaleomkostninger	1	-256.248	-253.643
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>25.035</b>	<b>9.186</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-823	-916
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>24.212</b>	<b>8.270</b>
Skat af årets resultat		-5.610	-1.804
<b>Årets resultat</b>		<b>18.602</b>	<b>6.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		18.602	6.466
<b>I alt</b>		<b>18.602</b>	<b>6.466</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.261	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>150.261</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.261</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.573	20.165
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.573</b>	<b>20.165</b>
Likvide beholdninger		79.666	66.207
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>100.239</b>	<b>86.372</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>250.500</b>	<b>86.372</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		25.068	6.466
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>65.068</b>	<b>46.466</b>
Kontraktlige forpligtelser		117.483	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>117.483</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.804	0
Skyldig selskabsskat		5.610	1.804
Skyldig moms og afgifter		15.790	17.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.967	20.879
Kontraktlige forpligtelser		32.778	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>67.949</b>	<b>39.906</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>185.432</b>	<b>39.906</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>250.500</b>	<b>86.372</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	226.445	232.410
Refunderet sygedagpenge	- 4.256	0
Øvrige personaleomkostninger	15.889	8.059
Andre omkostninger til social sikring	18.170	13.174
	<b>256.248</b>	<b>253.643</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Leasede aktiver</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	150.261
Afgang	- 0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.261</b>
Af- og nedskrivning primo	- 0
Årets afskrivning	- 0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>- 0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>150.261</b>

Leasede varevogn

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en resterende forpligtelse på i alt t.DKK 151.

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet aktiver som sikkerhed.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ikke udbetalt løn eller vederlag til direktionen i regnskabsåret.